

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านมั่งเก่าหลัง ๒ ช่วง หมู่ ๙
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘๙,๙๐๐.- บาท (-เจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านมั่งเก่าหลัง ๒ ช่วง หมู่ ๙
ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ระยะทาง ๑๒๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง
๓ เมตร ระยะทาง ๒๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร รวมทั้ง ๒ ช่วง ต้องมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า
๑,๐๘๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย ถนนสายทางไปศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและ
สายทางบ้านนายตุงซา แช่ว่าง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๘๙,๙๐๐.- บาท
(-เจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนะวิชัย สายเทพ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. พันจ่าตรีสมควร ธรรมเสน หัวหน้าสำนักปลัด
 ๓. นายชัยณรงค์ กิตติกรวรรณเดช นักป้องกันฯปฏิบัติกร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านมั่งเก่าหลัง ม.9 ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 120.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 200.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม

รวมทั้ง 2 ช่วง ต้องมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,080 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สายทาง 1.ถนนสายทางไปศูนย์เด็กเล็ก 2.ถนนสายทางไปบ้านนายตุงซา แซ่หว่าง บ้านมั่งเก่าหลัง หมู่ที่ 9 ตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วยx F _N | ราคากลาง |
|--|--|-------|----------|--------------|------------|----------------|------------------------------|------------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม | ตร.ม. | 1,080.00 | 1.73 | 1,868.40 | 1.3822 | 2.39 | 2,582.50 |
| 2 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 54.00 | 643.26 | 34,736.04 | 1.3822 | 889.11 | 48,012.15 |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 1,080.00 | 470.39 | 508,021.20 | 1.3822 | 650.17 | 702,186.90 |
| 4 | Expansion Joint | ม. | 17.00 | 143.86 | 2,445.62 | 1.3822 | 198.84 | 3,380.34 |
| 5 | Contraction Joint | ม. | 192.00 | 80.68 | 15,490.56 | 1.3822 | 111.52 | 21,411.05 |
| 6 | Longitudinal Joint | ม. | 120.00 | 74.42 | 8,930.40 | 1.3822 | 102.86 | 12,343.60 |
| 7 | งานไหล่ทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | 571,492.22 | | รวม | 789,916.54 |
| ตัวอักษร (-เจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน-) | | | | | | | ปรับยอด | 789,900.00 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

| |
|------------|
| 571,492.22 |
| 1.3822 |

ประมาณการโดย.....

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายอุทิศ นรรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

อนุมัติ.....

(นายเดชนันท์ ดิยะไพศาล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางและควรจัดจ้างราคาไม่เกิน 789,900 บาท

ลงชื่อ) (นายธนวิชัย สายเทพ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ) (สมควร ธรรมเสน)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ) (นายเดชนันท์ ดิยะไพศาล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

กรรมการกำหนดราคากลาง